
UCHWAŁA NR 38/VIII/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz. 1349, poz.1432 i poz. 2500) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz.1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 18 963 364,00 zł, z czego dochody bieżące – 18 963 364,00 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 19 806 888,88 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 16 605 426,88 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 3 201 462,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  3 201 462,00 zł;

3) przychody budżetu w łącznej kwocie – 1 388 916,00 zł;

4) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 545 391,12 zł;

5) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 135 963,00 zł;

6) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 135 963,00 zł.

§ 5. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 843 524,88 zł,  który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 8D1AE21E-4CFB-4530-8C27-31F8D44EA1BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 38/VIII/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Plan dochodów na 2019 rok - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 7 962 789,00 -25 216,00 0,00 7 937 573,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 812 524,00 -25 216,00 0,00 3 787 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 3 812 524,00 -25 216,00 0,00 3 787 308,00

Bieżące razem: 18 988 580,00 -25 216,00 0,00 18 963 364,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 988 580,00 -25 216,00 0,00 18 963 364,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D1AE21E-4CFB-4530-8C27-31F8D44EA1BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 38/VIII/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok - zmiany

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 
środk
ów, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udział

ów

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą 3 511 430,00 3 087 430,00 2 973 890,00 2 546 592,00 427 298,00 0,00 113 540,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 375 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 360,00 -33 360,00 -33 360,00 0,00 -33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 360,00 33 360,00 33 360,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 3 511 430,00 3 054 070,00 2 940 530,00 2 546 592,00 393 938,00 0,00 113 540,00 0,00 0,00 0,00 457 360,00 457 360,00 408 360,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 212 073,00 2 788 073,00 2 783 073,00 2 399 112,00 383 961,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 375 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 360,00 -33 360,00 -33 360,00 0,00 -33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 360,00 33 360,00 33 360,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 3 212 073,00 2 754 713,00 2 749 713,00 2 399 112,00 350 601,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 457 360,00 457 360,00 408 360,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 360,00 -33 360,00 -33 360,00 0,00 -33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 116 640,00 116 640,00 116 640,00 0,00 116 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 360,00 33 360,00 33 360,00 0,00 0,00

6
0
5
7

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 408 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 360,00 408 360,00 408 360,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 319 519,88 6 004 519,88 5 756 869,88 4 728 531,68 1 028 338,20 0,00 247 650,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 215 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 216,00 -25 216,00 -25 216,00 -25 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 6 294 303,88 5 979 303,88 5 731 653,88 4 703 315,68 1 028 338,20 0,00 247 650,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 215 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 478 022,88 4 163 022,88 3 956 822,88 3 525 615,68 431 207,20 0,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 215 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 216,00 -25 216,00 -25 216,00 -25 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 
podstawowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D1AE21E-4CFB-4530-8C27-31F8D44EA1BE. Podpisany Strona 3



po zmianach 4 452 806,88 4 137 806,88 3 931 606,88 3 500 399,68 431 207,20 0,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 215 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 813 054,68 2 813 054,68 2 813 054,68 2 813 054,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 216,00 -25 216,00 -25 216,00 -25 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 2 787 838,68 2 787 838,68 2 787 838,68 2 787 838,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 19 832 104,88 16 664 002,88 11 641 795,88 8 128 461,68 3 513 334,20 191 000,00 4 711 207,00 0,00 0,00 120 000,00 3 168 102,00 3 168 102,00 2 554 852,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 576,00 -58 576,00 -58 576,00 -25 216,00 -33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 360,00 33 360,00 33 360,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 19 806 888,88 16 605 426,88 11 583 219,88 8 103 245,68 3 479 974,20 191 000,00 4 711 207,00 0,00 0,00 120 000,00 3 201 462,00 3 201 462,00 2 588 212,00 0,00 0,00

Id: 8D1AE21E-4CFB-4530-8C27-31F8D44EA1BE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 38/VIII/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2019 r. -  zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 424 000,00 33 360,00 457 360,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 424 000,00 33 360,00 457 360,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 375 000,00 33 360,00 408 360,00

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w  Nowej Brzeźnicy oraz 
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Nowej Brzeźnicy - świetlica i sala 
gimnastyczna

375 000,00 33 360,00 408 360,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 615 936,00 0,00 615 936,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 495 936,00 0,00 495 936,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 495 936,00 - 495 936,00 0,00

Rozbudowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Gminie Nowa Brzeźnica

495 936,00 - 495 936,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 495 936,00 495 936,00

Rozbudowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Gminie Nowa Brzeźnica

0,00 495 936,00 495 936,00

Razem 3 168 102,00 33 360,00 3 201 462,00

Id: 8D1AE21E-4CFB-4530-8C27-31F8D44EA1BE. Podpisany Strona 5




